
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 28 травня 2024 р. Чернігів № 372 

 

Про затвердження плану заходів з  

реалізації в області Концепції державної  

системи професійної орієнтації  

населення  

 

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 04 липня 

2018 року № 469-р «Про затвердження плану заходів з реалізації Концепції 

державної системи професійної орієнтації населення» 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Затвердити план заходів з реалізації в області Концепції державної  

системи професійної орієнтації населення (далі – План заходів) (додається). 

2. Структурним підрозділам обласної державної адміністрації, районним 

державним адміністраціям, в порядку рекомендації: територіальним органам 

центральних органів виконавчої влади, органам місцевого самоврядування 

забезпечити в установлені терміни виконання Плану заходів та інформувати 

щороку до 10 січня Департамент економічного розвитку  Чернігівської обласної 

державної адміністрації. 

3. Департаменту економічного розвитку Чернігівської обласної 

державної адміністрації узагальнені матеріали надавати щороку до 15 січня 

Міністерству економіки України. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник                                                                                       В’ячеслав ЧАУС 


